ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 28 декабря 2016 г. № 1514

                              МОСКВА

        О внесении изменения в постановление Правительства

           Российской Федерации от 15 июля 2010 г. № 521

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Дополнить пункт 2  постановления  Правительства  Российской

Федерации от 15 июля 2010 г. № 521 "Об определении пунктов пропуска

через государственную границу Российской  Федерации  для  убытия  с

территории Российской Федерации отдельных видов товаров"  (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2010,   № 30,   ст. 4095)

подпунктом "д" следующего содержания:

     "д) вывозятся из Российской  Федерации  в  государства - члены

Евразийского  экономического  союза  через  территории  государств,

не являющихся членами Евразийского экономического союза.".

     2. Установить,  что  подпункт   "д"   пункта 2   постановления

Правительства  Российской  Федерации  от  15 июля   2010 г.   № 521

"Об определении  пунктов  пропуска  через  государственную  границу

Российской Федерации для убытия с территории  Российской  Федерации

отдельных видов  товаров"  (в  редакции  настоящего  постановления)

действует до 31 декабря 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov